РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» апреля 2021 года									№ 188

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2019-2022 годы

В целях приведения муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2019-2022 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2021 и плановый период 2022-2023 годы, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2019-2022 годы, утвержденную постановлением администрации от 14.01.2019 № 6 (с изменениями от 29.03.2019 № 217, от 21.10.2019 № 703, от 26.12.2019 № 865, от 03.07.2020 № 308, от 29.01.2021 №37), следующие изменения:
1) в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в строке «Общий объем планируемых расходов на реализацию муниципальной программы составляет:» цифру «2766,0» заменить цифрой «3436,0», цифру «1126,3» заменить цифрой «1796,3»;
- в строке «на 2021 год» цифру «200» заменить цифрой «870,0»;
2) в разделе 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- во втором абзаце цифру «2766,0» заменить цифрой «3436,0»;
- в таблице 2 в сроке «Всего за весь период» цифру «2766,0» заменить цифрой «3436,0», цифру «1126,3» заменить цифрой «1796,3»;
- в таблице 2 в строке «2021 год» цифры «200» заменить цифрами «870,0»;
3) таблицу 4 «План мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Комитету по финансам администрации (Минко Л.В.) обеспечить финансирование программы за счет средств местного бюджета.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр города Свирска 							         В.С. Орноев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «город Свирск»
[bookmark: _GoBack]от «16» апреля 2021 года № 188
	Таблица 4

	План мероприятий муниципальной программы

	№п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия)
	Наименование участника (участника мероприятия)
	Срок реализации
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования,
тыс. руб.
	Наименование
показателя
объема
мероприятия,
  единица
 измерения
	Значение
показателя объема
мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Актуализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования

	2019 год
	Итого
	1688,0

	МБ
	48,3

	ОБ
	1639,7

	1.1.
	Внесение изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Свирск»
	КЖО
	2019 год
	Итого
	1100,1
	Количество актуализированных документов
	1

	МБ
	30,9

	ОБ
	1069,2

	1.2
	Внесение изменений в правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Свирск»
	КЖО
	2019 год
	Итого
	587,9

	1

	МБ
	17,4

	ОБ
	570,5

	2.
	Разработка проектов планировки территории города Свирска

	2019-2022
годы
	МБ
	1748,0

	65,1

	2.1.
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории города Свирска в границах улиц: Тимирязева, Комсомольская, Щорса, набережная Братского водохранилища

	2019 год
	МБ
	670,0
	Общая площадь территории города обеспеченная документацией по планировке, га.
	15,1

	Кредиторская задолженность по контракту от 24.06.2019 №Ф.2019.351874 по разработке проекта планировки и проекта межевания территории города Свирска в границах улиц: Тимирязева, Комсомольская, Щорса, набережная Братского водохранилища

	2021 год
	МБ
	670,0

	2.2.
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории города Свирска в границах улиц: Советская, О.Кошевого, Тимирязева, Свердлова

	2020 год
	МБ
	8,0

	20

	2.3.
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории города Свирска в границах улиц: Щорса, О.Кошевого, Чапаева, набережная Братского водохранилища

	2021 год
	МБ
	200,0

	20

	2.4.
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории города Свирска в границах улиц: Октябрьская, Л.Шевцовой, проезд Шевченко, Добролюбова

	2022
	МБ
	200,0

	10

	ВСЕГО по программе

2019-2022
годы
	Итого
	3436,0

	МБ
	1796,3

	ОБ
	1639,7

	2019 год
	Итого
	2358,0

	МБ
	718,3

	ОБ
	1639,7

	2020 год
	МБ
	8,0

	2021 год
	МБ
	870

	2022 год
	МБ
	200,0

Руководитель аппарата администрации											Г.А. Макогон

Заместитель мэра города – председатель
комитета по жизнеобеспечению												Д.И. Махонькин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

16

»

апреля

20

2

1

года

№

188

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие градостроительной

деятельности на территории муниципального

образования «город Свирск» на 2019

-

2022 годы

В

целях приведения муниципальной программы «Развитие

градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «город Свирск» на 2019

-

2022 годы в

соответствие с бюджетом

муниципального образования «город Свирск» на 20

2

1

и плановый период

202

2

-

202

3

годы

, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального

образования «город Свирск», администр

ация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной

деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на

2019

-

2022 годы, утвержденную постановлением администрации от

14.01.2019 № 6 (с

изменениями от 29.03.2019 № 217

, от 21.10.2019 № 703

, от

26.12.2019 №

865

, от

03.07.2020 №

308

, от 29.01.2021 №37

), следующие

изменения:

1)

в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы»:

-

в строке «Общий

объем планируемых расходов на реализацию

муниципальной программы составляет:» цифру «

2766,0

» заменить цифрой

«

34

36

,0

», цифру «

1126

,

3

» заменить цифрой «

1796,3

»;

-

в строке «на 202

1

год» цифру «

200

» заменить цифрой «

870,0

»;

2)

в разделе 4. «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы»:

-

во втором абзаце цифру «

2766,0

» заменить цифрой «

34

36

,

0

»;

-

в таблице 2 в сроке «Всего за весь период» цифру «

2766,0

» заменить

цифрой «

34

36

,

0

», цифру «

1126,3

» заменить цифрой «

1796,3

»;

-

в таблице 2 в строке «202

1

год» цифры «

200

» заменить цифрами

«

870

,0

»;

3)

т

аблицу 4 «План мероприятий муниципальной программы»

изложить в новой редакции (прилагается).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование  «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 16 »  апреля   20 2 1   года                   №  188       О внесении изменений в муниципальную программу    «Развитие градостроительной  деятельности на территории муниципального  образования «город Свирск» на 2019 - 2022 годы       В  целях приведения муниципальной программы «Развитие  градостроительной деятельности на территории муниципального  образования «город Свирск» на 2019 - 2022 годы в  соответствие с бюджетом  муниципального образования «город Свирск» на 20 2 1   и плановый период  202 2 - 202 3   годы , в соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального  образования «город Свирск», администр ация города    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.   Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной  деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на  2019 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации от  14.01.2019 № 6 (с  изменениями от 29.03.2019 № 217 , от 21.10.2019 № 703 , от  26.12.2019 №   865 , от   03.07.2020 №   308 , от 29.01.2021 №37 ), следующие  изменения:   1)   в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Ресурсное  обеспечение муниципальной программы»:   -   в строке «Общий  объем планируемых расходов на реализацию  муниципальной программы составляет:» цифру « 2766,0 » заменить цифрой  « 34 36 ,0 », цифру « 1126 , 3 » заменить цифрой « 1796,3 »;   -   в строке «на 202 1   год» цифру « 200 » заменить цифрой « 870,0 »;   2)   в разделе 4. «Ресурсное  обеспечение муниципальной программы»:   -   во втором абзаце цифру « 2766,0 » заменить цифрой « 34 36 , 0 »;    -   в таблице 2 в сроке «Всего за весь период» цифру « 2766,0 » заменить  цифрой « 34 36 , 0 », цифру « 1126,3 » заменить цифрой « 1796,3 »;   -   в таблице 2 в строке «202 1   год» цифры « 200 » заменить цифрами  « 870 ,0 »;   3)   т аблицу 4 «План мероприятий муниципальной программы»  изложить в новой редакции (прилагается).